Accessoires Saxophone Baryton

Etui: Winter Flight noir a roulettes

Selmer flight
BAM Hightech

Ecouvillons: BG bec et bocal

Stands: KM nair, régl.,pliant

389,00 €
662,00 €
811,00 €

14,70 €

49,00 €

Ligature: BG : Standard 39,70€ Super révélation : 72,90 €

Tradition verni or 89,40 €
Vandoren : Optimum 82,20 €

H&B : 29,90 €
Anches:

Baryton
Vandoren 42,70 €
Z7 Jazz 42,70 €
Rico Jazz 46,70 €
La Voz 61,30 €
Légere 24,60 €

Becs jazz:

Dtto Link ébonite

221,00 €

Otto Link métal

380,00 €

Meyer ébonite

276,00 €

Brancher ébonite

317,00 €

Brancher métal

372,00 €

Vandoren V16

27540 €| |

Becs classique:  Vandoren V5: 250,20€ /Optimum: 275,40€

Selmer S80 :232€ / S90: 235 €

Harnais: BG 33,90 €

Stand pour jouer debout ou assis : 98 €

Pastille protege becs: 1€

Graisse a liege stick SML : 2,20 €
Graisse a liege pot La tromba: 4,80 €
www.rennes-majeur.fr

Saxholder : 44€

Saxophones baryton

Jupiter
Yamaha YBS 32 E
Yanagisawa WO -1

Yanagisawa WO - 10

Yamaha YBS 62 E

Yanagisawa WO - 20 (série bronze)
Selmer Sl verni gold gravé (sans bec)
Selmer Slll verni gold gravé (sans bec)

Saxophones basse

Selmer Sl (verni gold gravé)
Selmer Sl (argenté gravé)

Saxophones sopranino

Yanagisawa
Selmer Sl (verni gold gravé)

Prix
fournisseur

3444 €
6756 €
6520 €

8095 €
9052 €
9690 €
10 868 €
11972 €

27037 €
29283 €

3290 €
12125€

Prix
Rennes Majeur

2930 €
5700 €
5870 €

7280 €
7690 €
8720 €
9230 €
10170 €

22980 €
24 890 €

2960 €
10300 €

Ces prix comprennent: étui et accessoires (5 anches Vandoren, écouvillon, graisse, bec).

Les instruments sont garantis 2 ans et bénéficient d'une révision gratuite

a la fin de la premiere année.



